
Добитници од наградна игра „Вкуси ја Италија со Birra Moretti и Tinex“ 
Извлекување бр.2 одржано на 01.05.2023 година 

 

Реден 
број 

Награда Број на фискална 
сметка 

Телeфонски број 

1 Печка за пица Ooni #0187 389722164** 

2 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0285 389712788** 

3 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0161 389753486** 

4 Миксер PHILIPS HR-3705/00 #0446 389712953** 

5 Дрвенa даскa за пица f35 #0178 389713545** 

6 Дрвенa даскa за пица f35 #0357 389779148** 

7 Дрвенa даскa за пица f35 #0084 389782079** 

8 Дрвенa даскa за пица f35 #0362 389758885** 

9 Дрвенa даскa за пица f35 #0015 389782079** 

10 Дрвенo сукалo за тесто #0552 389788387** 

11 Дрвенo сукалo за тесто #0114 389703303** 

12 Дрвенo сукалo за тесто #0051 389752351** 

13 Дрвенo сукалo за тесто #0059 389782750** 

14 Дрвенo сукалo за тесто #4121 389703708** 

15 Дрвенo сукалo за тесто #0133 389752845** 

16 Дрвенo сукалo за тесто #0259 389712614** 

17 Дрвенo сукалo за тесто #5933 389752027** 

18 Дрвенo сукалo за тесто #0396 389723216** 

19 Дрвенo сукалo за тесто #0012 389782666** 

20 Пакет производи Birra Moretti #0113 389703303** 

21 Пакет производи Birra Moretti #2585 389782300** 

22 Пакет производи Birra Moretti #0115 389776676** 

23 Пакет производи Birra Moretti #0159 389783009** 

24 Пакет производи Birra Moretti #0418 389784346** 

25 Пакет производи Birra Moretti #0361 389767138** 

26 Пакет производи Birra Moretti #0230 389702009** 

27 Пакет производи Birra Moretti #0456 389752904** 

28 Пакет производи Birra Moretti #0383 389704108** 

29 Пакет производи Birra Moretti #0341 389782371** 

30 Сет чаши Birra Moretti #0301 389712228** 

31 Сет чаши Birra Moretti #0099 389702371** 

32 Сет чаши Birra Moretti #0086 389777400** 

33 Сет чаши Birra Moretti #0286 389705974** 

34 Сет чаши Birra Moretti #0195 389712788** 

35 Сет чаши Birra Moretti #0085 389782079** 

36 Сет чаши Birra Moretti #0060 389782750** 

37 Сет чаши Birra Moretti #0289 389702107** 

38 Сет чаши Birra Moretti #0183 389762008** 

39 Сет чаши Birra Moretti #0064 389707140** 

40 Пакет производи за подготовка на пица #0284 389712788** 

41 Пакет производи за подготовка на пица #0381 389703636** 

42 Пакет производи за подготовка на пица #0065 389776207** 

43 Пакет производи за подготовка на пица #5631 389782278** 

44 Пакет производи за подготовка на пица #0128 389783213** 

 


